Дело № 2-89-675/2019
Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
28 ноября 2019 года					                  г. Феодосия

Мировой судья судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосия) Республики Крым 			Макаров И.Ю.,
при секретаре								Семеновой Н.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Федерального казенного учреждения «Управление Черноморского флота» к Астапенкову И.В. о взыскании неосновательного обогащения, -

Р Е Ш И Л:

Исковое заявление Феодосийского управления по эксплуатации газового хозяйства Федерального казенного учреждения «Управление Черноморского флота» – удовлетворить частично.
Взыскать с Астапенкова И.В., проживающего по адресу: адрес, здания по адрес, в пользу Федерального казенного учреждения «Управление Черноморского флота»  (229040, Республика Крым, г. Севастополь, ул. Воронина, д. 2, р.сч.: 40101810335100010001, л.сч.: 047551А96180, ИНН: 9204508543, КПП: 910843001, БИК: 043510001) сумму неосновательного обогащения в размере 31 953 (тридцать одна тысяча девятьсот пятьдесят три) руб. 86 (восемьдесят шесть) коп., а также судебные издержки в размере 1 158 (одна тысяча сто пятьдесят восемь) руб. 62 (шестьдесят два) коп.
Решение может быть обжаловано в Феодосийский городской суд Республики Крым в течение месяца со дня его вынесения через мирового судью судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосия) Республики Крым.
Согласно частей 3, 4 ст.199 Гражданского процессуального кодекса РФ мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.
Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, либо в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья                                	/подпись/   		                         И.Ю. Макаров

Копия верна:
Судья						И.Ю. Макаров

Секретарь					Н.В. Семенова